ANEXO I

DA ATA DA 36ª SESSÃO ORDINÁRIA DO ANO DE 2020

 Rua Boa Vista nº2678 – Centro, Município de Vale do Anari (RO) - CEP: 76.867-000   (69) 3525-1016

E-mail: camaravaledoanari@hotmail.com
1

PRONUNCIAMENTO DO NOBRE VEREADOR UELITON MACHADO DA SILVA

NO GRANDE EXPEDIENTE

Mais uma vez cumprimentar aqui à todos vereadores excelentíssimo senhor Presidente

vereadores, todos funcionário dessa casa novamente aqui a todos os nossos visitantes e dá uma

saudação aqui especial Orlandão parabenizar aqui Orlandaão por esse pleito parabéns pela

sua vitória tá e já parabenizar aqui também à todos vereadores aqui que conseguiram se

reeleger dona Santa enfim, Neodizinho ao Romildo e assim e dizer da minha, da minha alegria

e da minha felicidade em também ter sido, ter sido reeleito da forma expressiva de voto no caso

enfim então e motivo de bastante alegria eu não poderia aqui perder essa oportunidade de

agradecer mais uma vez e externa aqui a minha alegria senhor presidente era apenas pra isso

hoje obrigado.

mailto:camaravaledoanari@hotmail.com